

Aanbesteding: Onderhoud bomen 2021-2022 Gemeente Stein
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stein
Referentie: 0971166057

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 310120 t/m 310150

Vraag:

In bestekpost 310120 t/m 310150 van bestek Bestek_bomen_Stein_0971166057 wordt gesproken over het verwijderen van bomen exclusief stobben. In de RSX en inschrijfstaat staat er rooien van bomen als omschrijving.

Graag e.e.a. aanpassen zodat het bestek klopt met omschrijving RSX en inschrijfstaat.

Antwoord:

Rompteksten zijn aangepast in de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 500010 en 500020

Vraag:

In het bestek Bestek_bomen_Stein_0971166057 staat in bestekpost 500010 hoogte kleiner dan ca. 2,0 meter', en in bestekpost 500020 'hoogte groter dan ca. 2,0 meter'. Betreft dit de boomhoogte of de onderzoekshoogte ?

Antwoord:

Dit betreft de onderzoekshoogte.

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek

Vraag:

Post 601010 : Waarom is deze post niet verrekenbaar ?

Antwoord:

De bestekspost is aangepast naar verrekenbaar.

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 601010 : Wie levert de benodigde Xentari?

Antwoord:

Aannemer dient Xentari te leveren binnen deze bestekspost.

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 320110 t/m 320150 : In kolom hoeveelheid bouwstof geen hoeveelheden van te leveren grond vermeld. Gaarne aanpassen.

Antwoord:

De besteksposten zijn aangepast in deze nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Zijn de vermelde hoeveelheden in het bestek voor een of twee jaar?

Antwoord:

De vermelde hoeveelheden zijn voor 2 jaar

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

bestek deel 2, posten 130010 t/m 130040

Vraag:

Van welke boomhoogte kunnen wij uitgaan? Graag nader specificeren.

Antwoord:

U kunt uitgaan van alle boomhoogtes

Beantwoord op: 04-03-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

bestek deel 2.2, posten 320110 t/m 320150

Vraag:

In deze post schrijft u het volgende: Ontstane gaten vullen met vullen met grond die beschikt over dezelfde eigenschappen als de direct aangrenzende grond. Welk type grond moeten wij vanuit gaan in deze posten? Graag nader specificeren.

Antwoord:

U kunt uitgaan van schrale teeltaarde.

Beantwoord op: 04-03-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

9

Onderwerp:

bestek deel 2.2, post 802150

Vraag:

Klopt het dat de prijs per uur 2 verkeersregelaars betreft?

Antwoord:

Ja, de prijs betreft 2 verkeersregelaars per uur

Beantwoord op: 04-03-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

10

Onderwerp:

bestek deel 3, 01 17 01, lid 03

Vraag:

In de aannemer verplicht om het groenafval en snoeihout af te voeren naar

de BES?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

bestek deel 3, 01 23 01 lid 09

Vraag:

In welke post dienen deze kosten opgevoerd te worden? Graag een bestekspost toevoegen aan het bestek

Antwoord:

De kosten kunt u opnemen in de bestekpost uitvoeringskosten (929990)

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

bestek deel 3, 01 17 01, lid 03

Vraag:

Indien de aannemer het groenafval en hout verplicht dient aan te bieden aan de BES, is dit dan opbrengst voor de aannemer of voor de opdrachtgever?

Antwoord:

Deze kosten / opbrengst van aanbidding aan de BES zijn voor opdrachtgever

Beantwoord op: 04-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

bestek na NVI

Vraag:

Wordt er na de NVI (indien nodig) een nieuw RSX bestand beschikbaar gesteld?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 04-03-2021
Label: Inhoud